

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Государственный научно - исследовательский и проектный институт редкометаллической промышленности «ГиредМет»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
			класс 1	класс 2	класс 3					класс 4		
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10			
Рабочие места (ед.)	100	100	0	88	11	1	0	0	0			
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	100	100	0	88	11	1	0	0	0			
из них женщин	43	43	0	42	1	0	0	0	0			
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0			

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24
Отсутствует																							
1000	Советник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Блок по производству																							
1001	Заместитель директора по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1002	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок металлургических порошков и лигатур																							
1003.A	Инженер-технолог 2 категории	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1004.A (1003.A)	Инженер-технолог 2 категории	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

1035A (1032A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1036A (1032A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1037A (1032A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1038A (1032A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Группа учёного секретари

1039	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1040A	Стартер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1041 A (1040A)	Стартер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Лаборатория технологий получения веществ особой чистоты

1042	Руководитель направления	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
1043	Старший научный сотрудник	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

Лаборатория высокочистых галогенидных материалов для оптики

1044	Главный научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
------	---------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Лаборатория технологий получения рассеянных элементов

1045	Ведущий научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
------	---------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Лаборатория технологий синтеза галогенидных солей редких и редкоземельных элементов

1046	Эксперт	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1047	Инженер-технолог 1 категории	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1048	Инженер-технолог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1049	Техник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Лаборатория низкотемпературных полупроводниковых соединений АПВУ

1050	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1051	Младший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1052	Младший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1053	Ведущий инженер-технолог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Лаборатория высокотемпературных полупроводниковых соединений АПВУ

1054A	Ведущий инженер-технолог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1055A (1054A)	Ведущий инженер-технолог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1056	Младший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1057	Младший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1058	Ведущий инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Лаборатория полупроводниковых соединений АПВУ

1059	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1060	Ведущий научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1061	Научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Лаборатория материалов и технологий четвертого энергетического перехода

1062	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1063	Старший научный сотрудник	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1064	Младший научный сотрудник	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1065	Научный сотрудник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1066	Стартер-исследователь	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1067	Руководитель проекта	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Блок по перспективному проекту

1068	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
------	----------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Лаборатория металлургических процессов

1094	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1095	Верующий энергист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1096А	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1097А (1096А)	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1098А (1096А)	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа квалифицированного заказчика																	
1099	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.12.2025

Пресс-клуб, комиссия по проведению специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДЕНО

(continued)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(Matr)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Исследователь группы охраны труда и окружающей среды

(210.17140516)

Харитонова Евгения Сергеевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(2a) (1a)

Заместитель директора по управлению
персоналом

(710716)4002115)

Лазарева Анна Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(Data)

Исполнитель ИПО «Найка»

(continued)

Тимося Константин Сергеевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(jara)

Заместитель главного инженера по эксплуатации

(107710515)

Вич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

{Jal'a}

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4845

Коноватов Александр Сергеевич

23.12.2025
(Date)

($\Delta\chi^2$ is percentage increment)

~~МОЛНИЦА~~

(различные, или, отчество (при наличии))

(дата)